
Karetní zápisník

Popis:
Tento výkladový pracovní sešit je sestaven ve stylu výuky, která je uvedená v knize Průvodce zenovým tarotem.

Každá stránka zápisníku je jeden den, kromě výkladu Klíč, který vyžaduje dvoustranu. Denní výklad Diamant je
zařazen 9x, každý desátý den je určen pro Čakrový výklad. Každý 31. den je zařazen výklad Klíč bez ohledu na
počet dnů v měsíci.

Pokud si nebudete vykládat každý den, nevadí, klidně pokračujte vyplňováním další stránky, tedy nepřeskakujte
prázdné listy. Vše má svůj smysl a teprve až dojdete k Čakrovému výkladu nebo ke Klíči, bude to přesně ten
správný den.

V závěru zápisníku je pět čakrových tabulek - buď pro průběžné sledování vývoje čaker nebo v případě nemoci
pro sledování ozdravného procesu, tedy Vaší spolupráce s nemocí. V době nemoci si zapisujte do tabulky stav
čaker každý den.

Přeji Vám radostnou práci se zenovými kartami, kéž je Vám tento Karetní zápisník dobrým pomocníkem. S
láskou Ranka

Parametry:
Karetní zápisník
Autor: Ranka Tučková
Nakladatelství: Ranka Tučková
Brožovaná kniha
192 stránek

      
Dostupnost:
skladem
      
Cena:
160,- Kč

Objednat zboží můžete dvěma zbůsoby:
        Telefonicky: +420 603 518 357 nebo +420 603 712 750
        E-mailem: obchod@ranka.cz

Platbu je možno provést předem na účet, nebo také zasíláme na dobírku. O koncové částce budete včas
informováni telefonicky či e-mailem.

                 www.RANKA.cz


